
1° CATEGORIA

1° Lordo MACII-CAPECCHI 34

1° Netto VISIONI-AROSIO 45

2° Netto BAGGIANI-TREMOLANTI 44

1° COPPIA MISTA BRUNORO - GUIDI 39

APOINT HOTEL GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 17 agosto 2025

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° 8 MACII ROBERTO S 6 CAPECCHI MICHELE S 1 34

2° 1 RECALCATI CRISTIANO VINC S 23 PICCINETTI PIERSERGIO 2 32

3° 15 CRESTACCI RICCARDO S 4 ESCHINI GIOVANNI S 17 31

4° 22 BORIS RICCARDO S 8 CUNZOLO SALVO S 9 30

5° 45 TONELLI FRANCO S 14 CONTI ALBERTO S 6 29

7 MATTOLINI DEVY 4 BIANCHETTI GERARDO 5 29

7° 40 GIUNTOLI SABATINO S 1 BIANCIARDI LAURA S L 8 28

2 GABBANINI LUIGI S 7 COLI SABRINA S L 20 28

5 VISIONI PAOLO S 17 AROSIO MARCELLO S 16 28

10° 14 LUNARDI SANDRO S 15 KERR MALCOLM LEWIS S 11 25

13 RAMBALDI MARCO S 15 ALLEGRANTI FABIO S 10 25

12° 16 LODOVICHI ANDREA S 9 TRIVELLA NICOLA S 10 24

31 BRUNORO LAURA S L 31 GUIDI GIANLUCA S 12 24

14° 28 BAGGIANI ANGELO S 25 TREMOLANTI CARLO S 13 21

39 CECCARELLI PATRIZIA S L 15 GIANNERINI GRAZIANO S 15 21

16° 32 BIFFI MAURO S 10 CORRIAS SILVIO S 9 19

17° 4 FANUCCHI GIOVANNI S 12 DELLA NINA PAOLA S L 28 18

25 VATRELLA CRISTINA S L 18 DINI DINO S 14 18

44 GEMIGNANI ALESSANDRO S 12 VATTERONI LUCA S 22 18

19 TURI DOMENICO S 17 VAGHEGGINI CLAUDIA S L 18 18

21° 6 VIGANO' ROBERTO S 34 PRINI ERALDO S 16 17

22° 21 ROSSI ANDREA S 25 GIUNTINI CLAUDIO S 24 15

35 GIOVANELLI GIACOMO S 21 GAVAZZI ANTONELLA S L 24 15

41 TAURINO DONATO S 23 BATTISTINI SILVIO S 20 15

25° 10 BONFANTI PAOLA S L 21 CEI MAURIZIO S 29 14

24 GIUDICI GIANNI S 10 LANDOZZI GIANLUCA S 29 14

18 BORRI PAOLO S 21 DINI ALESSANDRO S 20 14

28° 9 MACCANTI MONICA S L 22 CUOMO ROBERTO S 22 12

29° 23 BRAMANTI GIAN PAOLO S 17 POLACCI FRANCESCA S L 21 11

42 PIERATTINI RICCARDO S 16 REDEGHIERI SERGIO S 13 11

3 FANIZZA MASSIMO S 19 FANIZZA FEDERICO S 21 11

32° 20 FANCELLI PAOLO S 29 BARABINO ALESSANDRO S 36 10

30 CHIANTINI ALESSANDRA L 24 CHIANTINI GIOVANNI S 35 10

17 MENCACCI PRISCA S L 18 CICCARELLI ENRICO S 28 10

35° 29 PINTO PATRIZIA S L 33 IADARESTA ELSA S L 36 9

36° 36 DURANTE ALESSANDRO S 31 MOTTINO ROBERTA S L 36 6

37° 26 MUSELLI GIUSY S L 35 MUSELLI MASSIMO S 34 3

43 PANEZI LUCA S 36 FASCIOLO GIUSEPPE S 36 3

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

APOINT HOTEL GOLF CUP del 17-08-2025

domenica 17 agosto 2025 18.03.55 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 5 VISIONI PAOLO S 17 AROSIO MARCELLO S 16 45

2° 28 BAGGIANI ANGELO S 25 TREMOLANTI CARLO S 13 44

3° 6 VIGANO' ROBERTO S 34 PRINI ERALDO S 16 41

4° 14 LUNARDI SANDRO S 15 KERR MALCOLM LEWIS S 11 40

5° 31 BRUNORO LAURA S L 31 GUIDI GIANLUCA S 12 39

20 FANCELLI PAOLO S 29 BARABINO ALESSANDRO S 36 39

13 RAMBALDI MARCO S 15 ALLEGRANTI FABIO S 10 39

8° 2 GABBANINI LUIGI S 7 COLI SABRINA S L 20 38

10 BONFANTI PAOLA S L 21 CEI MAURIZIO S 29 38

45 TONELLI FRANCO S 14 CONTI ALBERTO S 6 38

22 BORIS RICCARDO S 8 CUNZOLO SALVO S 9 38

30 CHIANTINI ALESSANDRA L 24 CHIANTINI GIOVANNI S 35 38

13° 8 MACII ROBERTO S 6 CAPECCHI MICHELE S 1 37

1 RECALCATI CRISTIANO VINC S 23 PICCINETTI PIERSERGIO 2 37

15 CRESTACCI RICCARDO S 4 ESCHINI GIOVANNI S 17 37

16° 21 ROSSI ANDREA S 25 GIUNTINI CLAUDIO S 24 36

41 TAURINO DONATO S 23 BATTISTINI SILVIO S 20 36

39 CECCARELLI PATRIZIA S L 15 GIANNERINI GRAZIANO S 15 36

19° 4 FANUCCHI GIOVANNI S 12 DELLA NINA PAOLA S L 28 35

20° 29 PINTO PATRIZIA S L 33 IADARESTA ELSA S L 36 34

25 VATRELLA CRISTINA S L 18 DINI DINO S 14 34

19 TURI DOMENICO S 17 VAGHEGGINI CLAUDIA S L 18 34

44 GEMIGNANI ALESSANDRO S 12 VATTERONI LUCA S 22 34

7 MATTOLINI DEVY 4 BIANCHETTI GERARDO 5 34

17 MENCACCI PRISCA S L 18 CICCARELLI ENRICO S 28 34

26° 9 MACCANTI MONICA S L 22 CUOMO ROBERTO S 22 33

35 GIOVANELLI GIACOMO S 21 GAVAZZI ANTONELLA S L 24 33

28° 40 GIUNTOLI SABATINO S 1 BIANCIARDI LAURA S L 8 32

16 LODOVICHI ANDREA S 9 TRIVELLA NICOLA S 10 32

30° 23 BRAMANTI GIAN PAOLO S 17 POLACCI FRANCESCA S L 21 31

18 BORRI PAOLO S 21 DINI ALESSANDRO S 20 31

32° 26 MUSELLI GIUSY S L 35 MUSELLI MASSIMO S 34 29

3 FANIZZA MASSIMO S 19 FANIZZA FEDERICO S 21 29

34° 36 DURANTE ALESSANDRO S 31 MOTTINO ROBERTA S L 36 28

32 BIFFI MAURO S 10 CORRIAS SILVIO S 9 28

24 GIUDICI GIANNI S 10 LANDOZZI GIANLUCA S 29 28

37° 43 PANEZI LUCA S 36 FASCIOLO GIUSEPPE S 36 25

38° 42 PIERATTINI RICCARDO S 16 REDEGHIERI SERGIO S 13 23
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